PAGE
2

Глава местного самоуправления

 Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	28 марта 2023 г.

	№
	1

О составе Общественной палаты Дивеевского муниципального округа Нижегородской области
Руководствуясь Федеральным законом от 21 июля 2014 г. № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», статьей 9 Закона Нижегородской области от 22 сентября 2015 г. № 127-З «Об общественном контроле в Нижегородской области», в соответствии с Положением об Общественной палате Дивеевского муниципального округа Нижегородской области, утвержденным решением Совета депутатов Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 23 марта 2023 г. № 21, в целях реализации прав общественных объединений:

1. Утвердить прилагаемый состав Общественной палаты Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от главы местного самоуправления Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.
2. Информационному сектору отдела организационно-кадровой работы управления делами администрации Дивеевского муниципального округа обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Клюканова А.В.
Глава местного самоуправления

 С.А.Кучин

Клюканов А.В.
Логинова Л.Ю.

Герасимова Е.В.
УТВЕРЖДЕН
распоряжением

главы местного самоуправления Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

от 28 марта 2023 г. № 1
Состав

Общественной палаты Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от главы местного самоуправления
Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области

	Босько
Людмила Владимировна
	-
	директор МАУ ДО «Дивеевская детская музыкальная школа»

	Ятунина
Галина Валентиновна
	-
	директор МАУК «ЦБС Дивеевского муниципального округа»

	Котяшова
Елена Юрьевна
	-
	заведующая МБДОУ детский сад № 1 «Светлячок»

	Левашова
Ирина Николаевна
	-
	директор МБОУ ДО «Дом творчества»

	Ленькова
Елена Александровна
	-
	директор МБОУ «Дивеевская средняя общеобразовательная школа»